CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LỊCH SINH HOẠT KHOA HỌC

Kính gửi: Phòng QL NCKH

Đơn vị:

Đăng ký lịch sinh hoạt khoa học cụ thể như sau:

	STT
	Chủ đề
	Thời gian dự kiến

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Nam Định, ngày   tháng   năm 201

ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký và ghi rõ họ tên)